10/09/2024 AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA da 18ª Região

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

O Conselho Regional de Educação Física 18ª Região PA-AP, em cumprimento ao Regimento

Eleitoral do CREF18/PA-AP, torna público por meio deste Edital que, após análise dos

requerimentos de registros de Chapas e decurso de prazo recursal, publica o registro e

deferimento da chapa 02 " Juntos Pela Educação Física Pará/Amapá " composta pelos seguintes

integrantes: Membros Efetivos: Eder do Vale Palheta CREF 000782-G/PA, Ricardo Figueiredo

Pinto CREF 006232-G/PA, Jorge Paulo da Silva CREF 000091-G/PA, Bruno Andrade da Silva CREF

009265-G/PA, Davi Pamplona Ribeiro CREF 004966-G/PA, Cileide Tavares Borges do Couto CREF

000232-G/PA, Rômulo Teixeira dos Santos CREF 005640-G/PA, Dario Deivid Silva da Silva CREF

001220-G/PA, Maeve Cunha de Lima CREF 006718-G/PA, David Jorge Siqueira Lima CREF

005777-G/PA, Wender Carlos Oliveira da Silva CREF 001468-G/PA, Nailton Nazareno Carvalho

de Oliveira CREF 001305-G/PA, Adam José da Silva Medeiros CREF 006749-G/PA, Jaciara Cristina

Lira Pessoa Sampaio CREF 000245-G/PA, Tomaz de Aquino Jacó de Azevedo CREF 000280-G/PA,

Suzanira Brito Santos CREF 003510-G/PA, Marco Aurélio Pacheco Ferreira CREF 001405-G/AP,

Gustavo Emmannuel Sousa Simplicio CREF 000962-G/AP, Kennedy Gean Primavera de Oliveira

CREF 001450-G/AP, Jeremias de Souza Ferreira CREF 000397-G/AP e os seguintes membros

suplentes: Mariceli Regina de Carvalho CREF 003521-G/PA, Enivaldo Cordovil Rodrigues CREF

000213-G/PA, Francisco Hamilton de Souza Barbosa CREF 001188-G/PA, Luiz Osmar Belarmino

Monteiro Marques CREF 002744-G/PA, Isaias Augusto Bonfim Santos CREF 001666-G/PA,

Urbano da Silva Carvalho CREF 000079-G/PA, Cristiane Raniere Trindade de Souza CREF 000424-

G/AP, Jordam Souza de Lima CREF 001404-G/AP.

Diego Mendes da Mota Coelho

Presidente da Comissão Eleitoral